

Årsredovisning
för
ELFOCUS I JÄMTLAND AB
556872-0303

Räkenskapsåret
2021-02-01 - 2022-01-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Wold, Styrelseledamot
2022-09-03

Styrelsen för ELFOCUS I JÄMTLAND AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-02-01 - 2022-01-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bildades 2012 och bedriver installation och service inom el, tele och data.

Företaget har sitt säte i Krokoms kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har det inkommit mer förfrågningar på arbete än tidigare år vilket gjort att omsättningen har ökat kraftigt. Detta har även gjort att företaget har kunnat anställa mer personal.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	7 370	4 053	2 837	0
Resultat efter finansiella poster	1 784	414	2 265	948
Soliditet (%)	76	75	80	99

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 993 886	322 031	3 365 917
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		322 031	-322 031	0
Årets resultat			1 409 610	1 409 610
Belopp vid årets utgång	50 000	2 865 917	1 409 610	4 325 527

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 765 918
årets vinst	1 409 610
	4 175 528
disponeras så att i ny räkning överföres	4 175 528
	4 175 528

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 370 206	4 052 543
Övriga rörelseintäkter		2 419	23 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 372 625	4 075 547
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 469 439	-1 624 267
Övriga externa kostnader		-777 521	-625 137
Personalkostnader	2	-2 267 682	-1 343 262
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-77 200	-64 867
Summa rörelsekostnader		-5 591 842	-3 657 533
Rörelseresultat		1 780 783	418 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 793	10
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-3 443
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 943	-280
Summa finansiella poster		2 850	-3 713
Resultat efter finansiella poster		1 783 633	414 301
Resultat före skatt		1 783 633	414 301
Skatter			
Skatt på årets resultat		-374 023	-92 270
Årets resultat		1 409 610	322 031

Balansräkning	Not	2022-01-31	2021-01-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	220 267	239 467
Summa materiella anläggningstillgångar		220 267	239 467
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Lån till delägare eller närstående		133 000	133 000
Andra långfristiga fordringar	4	46 875	84 375
Summa finansiella anläggningstillgångar		179 875	217 375
Summa anläggningstillgångar		400 142	456 842
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 169 798	1 077 433
Övriga fordringar		4 516	49 524
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 357	8 389
Summa kortfristiga fordringar		1 210 671	1 135 346
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		1 396 557	196 557
Summa kortfristiga placeringar		1 396 557	196 557
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 517 101	2 715 040
Summa kassa och bank		2 517 101	2 715 040
Summa omsättningstillgångar		5 124 329	4 046 943
SUMMA TILLGÅNGAR		5 524 471	4 503 785

Balansräkning	Not	2022-01-31	2021-01-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 765 918	2 993 887
Årets resultat		1 409 610	322 031
Summa fritt eget kapital		4 175 528	3 315 918
Summa eget kapital		4 225 528	3 365 918
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner		133 000	133 000
Summa avsättningar		133 000	133 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		262 171	183 702
Skatteskulder		136 540	322 689
Övriga skulder		513 574	229 781
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		253 658	268 695
Summa kortfristiga skulder		1 165 943	1 004 867
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 524 471	4 503 785

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hanna Brandén, Progreto AB

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Spridningen av coronaviruset har efter balansdagen har inte påverkats annorlunda efter räkenskapsårets slut.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-02-01 -2022-01-31	2020-02-01 -2021-01-31
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	328 000	284 000
Inköp	58 000	44 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	386 000	328 000
Ingående avskrivningar	-88 533	-23 666
Årets avskrivningar	-77 200	-64 867
Utgående ackumulerade avskrivningar	-165 733	-88 533
Utgående redovisat värde	220 267	239 467

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2022-01-31	2021-01-31
Ingående anskaffningsvärden	84 375	0
Tillkommande fordringar	0	112 500
Avgående fordringar	-37 500	-28 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	46 875	84 375
Utgående redovisat värde	46 875	84 375

Aspås 2022-07-29

Patrik Wold
Patrik Wold
Styrelseledamot